
  

      

El Telágrata | viernes 1 de marzo del 2013 | 29 
I 
t 

  

  

0000017 
EXTRACTO 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA MECHA- 
NICHA S.A. 

  

La compañía MECHANICHA S.A. se constitu- 

yó por escritura publica otorgada ante el Nota 

rio Primero del Distrito Metropolitano de Que 

10, el 14 de Febrero del 2013. fue aprobada 
por la Superintendencia de Compañias, me- 

diante Resolución SC.1J.DJC.0.13.000946 
de 23 de Febrero del 2013. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Qui- 
to, provincia de PICHINCHA, 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 10.000,00 Núme- 
ro dle Acciones 10.000 Valor US$ 1,00 

  3.- OBJETO: El objeto de ta compañía es. A) 
LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ME- 
CÁNICA AUTOMOTRIZ ESPECIALIZADA, 
ASÍ COMO LOS SERVICIOS DE ASESORÍA 
Y ASISTENCIA TÉCNICA.     

Quito, 23 de Febrero del 2013 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

NOTA: Este extracto deberá publicarse en un 

periódico de mayor circulación en el domicilio 

principal de la compañía. 

(113400%   

  

EXTRACTO 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA CARY- 

CLASS S.A. 

La compañia CARYCLASS S.A., se constituyó 

por escritura pública otorgada ante el Notario 

Primero del Distrito Metropolitano de Quito, 

el 14 de Febrero de 2013. tue aprobada por 

la Superintendencia de Compañias, mediante 

Resolución SC.1J.DJC.Q.13.000945 de 23 de 

Febrero de 2013. 

  

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Qui- 

to, provincia de PICHINCHA, 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 10.000,00 Núme- 
10 de Acciones 10.000 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: Ef objeto de la compañía es: A) 

. LA ORGANIZACIÓN DE TODO TIPO DE 

EVENTOS RELACIONADOS A LAS ACTIVI- 

DADES DE AUTOS CLÁSICOS.. .... 

Quito. 23 de Febrero de 2013 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

  NOTA: Este extracto deberá publicarse en un 

periódico de mayos circulacion en el domicilio 

principal! de la compañía. 

    

: " (113453)   

  

  

  

  

RESOLUCION No. Q.IMV.2013. 0137 

ECO. FRANCISCO VIZCAINO ZURITA 

INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES DE QUITO 

CONSIDERANDO. 

ti Gerente Naciona! de Negocios Frlucianos y Titular 

sa des la CORPORACIÓN FINANCIERA NACIONAL (CFN), 

Ha la iosunpeión en sl Registra del Mercado de Valores 

50 mercani inmnobibario denominado FIDEICO. 

«EL ROSAL, ronstitado mediante escritura pue 
ca, calebradia el 22 de enero del año 2012, anta al Notario 

e Primero del centon Quito, 

  

       

  

     

  

    

      

     

  

VA nimeral 11 de fa Lev de Marcado de 

ro del Meesuda de Valores, 

   general 
nus 

Ss nado mediante Resolución No CNV-006-2011 

ada en el Registro Oficial No 495 de 20 de julio de 

abiece que 'En al Registro del Mercado de Valores 

    

   

    

o de titulanzación, los hdeicomisos de 
los Ídeicomisos mer les am 

8 an dos que participa el 
uyante, constluyente adherente 

O benetie Mos cue dde lquiés furma se en 

cuenrea mlegr y patrimonio con recursos publicos 

0 CU ae prevais en el di rato es = 

  

Dora realizár un pros 

  

mwesrsion COn ailierentes, 

    

         

    

QUE. les Direcciones Jurídica y du Autori m y Registro de 
la intendencia de Mercado de Varores, mediante lofntma No 
SC IMV AR D.MV,2013 022 013 de 08 de enero de 2013, 

amiten cotero favorébia para proceder a la inscripción un el 

Registra del Mercado de Valores del htlencomiso mercantil 

:mnobiacio denparmado FIDEICOMISO BIESS - EL ROSAL, 

adiestrado por la CORPORACIÓN FINANCIERA NACIONAL 

    

    

    

QUE la vresente inscripción en el Registro del Marcado de 

Vaiaras 110 $ érmanos que consten 
an al rest O contalo y Ss salGrmas, y, se cade sis 

nargurao de los controles que en el ambnto de sentra con: 
pátencia se pueclan electuar a la adrranistiacior: baus 

  
       

     

  

En ejercicio de las atriburories comfendas nediunte Resol 

tines Nos, ADM O9 004 de 1 de abris de 2009 y SCHAS> 

DRH-G-2010-0365 de 25 de agosto de 2010, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- INSCRIBIR en el Registro del Mérca- 

de de Valores y! FIDEICOMISO BIESS - EL ROSAL nenciona: 

de en el pomer considerando de la presente resolución, cuy. 

almansiradora hduciaria es ta CORPORACION FINANCIERA 

NACIONAL ¡CFN] 

    

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER ¿me se termo copa de la 
pesunte Resobsción al Representante Legal de ta CORPORA 
CON FINANCIERA NACIONAL [CEN] 

      

ARTICULO TERCERO.- DISPONER nue el Notaria Décimo 

Parnero del sanión Quito, toma nota del contenido de la pre- 

sente resolucion al margen de la niatris de lo escritura publica 

00 del relerido fideicomiso, y serte en las copias 

   

    

      
con la correspondiente marginación debera ser semiida a 

nde Avtorneación y Registro de la Intendenc de 

Mercado de Valores Quito, 

  

ARTÍCULO CUARTO.. DISPONER que se publique esta Resor 

lución por una Sola vez en uno delos imrnax de piépia €      

   

  

delo en al articulo primero de 

la presece casolucion. 

NOTIFÍQUESE Dada y firmada en la Supenntentiencia de 
Compañs, en al Distro Metropolitano de Guilo. a 09 
Enero del 2013 

    

ECO. FRANCISCO VIZCAINO ZURNA 

INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES VE QUITO 

    la 
pana 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE FUSIÓN POR ABSORCIÓN 
DF LA COMPAÑÍA PRIMAX COMERCIAL DEL ECUADOR 
SOCIEDAD ANOMIMA (ABSORBENTE) CON PRIMAX HOLDING 
SA (ABSORBIDA) AUMENTO Y DISMINUCIÓN OF CAPITAL 
SIMULTANEO DE CAPITAL POR EFECTO DE LA FUSIÓN, 
REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA ABSORBENTE Y 

DISOIAICIÓN ANTICIPADA SIN UQUIDACIÓN DÉ LA COMPAÑÍA 
ABSORBID. 
ANTECEDENTES. La veia PRIMIAX COMERCIAL DEI ECUADOR 

SOUILDA) ANONEVIA wo bajo la denonimacion de GRUPO 

REPSO! ICUADOR SA. A Uca orgada aa ql 

Notario Tazcta cel Distrito Mateopyutano de O 14 de july de 1998 

angenia 0 y ejes tio Merca del Destrito Metropoliara do Quito el 19 

+14 nevinmbre dde 1998 . 
2- FUSION POR AHSORCIÓN, REFORMA DE ESTATUTOS Y 
PUBLICACIÓN - la escryra eubiica de Iumár abc de la 

compañía PHIMAX COMPRCIAL DEL ECUAON SOCHDAD ANONIMA 

(msveberma] 90 da cor PRIMAX HOIDING SA [abizorbidal. di 

     
      3    

      

   

  

    

desacon Ye SUBIO aos de 21 0 tobo e P013 
arden la pot 

  

a peter dsrurucidn de Tapeon, soñado er al artinlo 33 de 
Lay ke Compa! 

    

Y a e James ces Oprosaci 

      

     
   

  

    

qe la exentora anios 
er aleta e Apoderado 

car PRIMAX MOLDIMG SA fahsnmndal 4 Arulísr 

talssorbar"al de macroralniet? parta et 
asa dle rarraelo Col adobo, y or   

  

al ROTO 
COMERCIAL DH ECUADOR $4. o de 
Esto o o 

  

  

  

maña DEPARDIU S.A, su e: 
el Nozanlo Trigáwma del € 

aprobada par la Speentanganaa de 
SC DJC G 13. 0000938 el 15 che ter: 

  

     
maria «aero Ropodearr 
Pra der 2011 

  

DOMICILIO: Car:ór GUAYAQUIL, ¿rones   «he GUAYAS 

  
+ CAPITAL, Suscrto US$ A00.00 Ni 

US$1,00, Sapnal Autorizado L5S 1500 
2 Agginr HOA Vara 

    

3.- OBJETO, tl obyeza de la compila es AJIMPORIGR, FAPORIAR, CU 
MERCIALIZAR, DISTRIBUIR, ARRENDAR INTIRALDIAR FHAYQU 
CIAR PRODUCIR FABRICAR, INSTALAR, DAN MANTENIMIENTO y 
dl PARAS TODA CLASE Df LOUIPOS MAQUINAHIAS 

Guayeeguil, 15 de fabrera del 2013 

Ab, Meta Rodriguez Aguirre 
SURDIRECTOR JURÍDICO DE CONCURSO 
PREVENTIVO y TRAMIFES ESPECIALES 

a     NOTA Este extracto daberá pub 
cubran al claman proc ce la 

pesa a de e 

  

110355 :7 

  
  

:OMTE PROVINCIAL DE JUSTICIA DE SICHINCH 
UNIDAD JUDIGIAL TENCERA ESPECIALIZADA DE LA FAMILIA “aser, NIÑEZ Y 

ADOLESCENCIA DEL CANTÓN QUITO PROWINCIA DE ROMINCIAS. 
EMACIÓN AUNICIAL As SEÑOR e RO A 
EXTUALIO CAURA 

LS    CUA la, 
MIER GR Y TÚRIA MALARAFIE NACARRTTE, UE IN LA NOTA RADICÍA FA 
LA PREM ERC A DELGADA LI osa da Df CANTO Lo ide 

    

Cole mmm OR AySUCIA DI PIMINCHA UNAS JUDICIAL FSE 
¡cena ARA, MUERA 00h Y AOOLECINCIA 0 Cari e 

  

se "a 
¿de dos dis superen a pa A] 
escri de cecucon y Providers recam sube alla, Se ní hutents «ost 

      

  

fa viricd ge la muncionada AScatura pública la compara alosornerta 
retorma el aruculo fuste dal sstitw"o social, reterense M4 caputal social, de 

  

tal social suscrito de la compañía 08 
66 (UES BOM) Deressrertos Un óbares de los Estados Linda, (de Arne 
ehiwendo es oros BOU anas dvds 60 valor nom 

Ala 00 e cdo arte . 
      

Distito Menogobtso de Quite 31 de Febreso de 2019 

Dr. Camilo Valdivieso Cuerva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

  

E seno as earn 
A EEAAcZADa DORA FAMA, SOLO INOS Y AC ERA DOS Pafóacardo 

e e 
SECO IAGIA DL LA UNIDAD IERCERA DA CANARIA, MILI NINO 

aDESErAcia DE Canton QUO 

  

Mare 1120 11334809 

  
  

  
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
JUZGADO DECIMO QUINTO DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

DE PICHINCHA 
EXTRACTO 

Crsacian Judicial o SPACIÓ BANMIAGO ELORES VEGA    

    

1) Sa y HAGO HORES VEGA 
105 NRO 70120602 

Jueza. DRA VARÍA Ds CARVIEN SALAZAR 
Secretario, RAMO VASQUEZ 

PROVIDENCIA JUZGADO DECIMO QUINTO NE (A NIÑEZ Y 
ADOLESCÉNCIA DE PICHINCHA., O: 
05 , 

  

   

   

  

   

      

   

      

    
¡ulicaal y/o ducción del vormao 

yA dr mado rol atOnOR - 
sa conv 

ARENTA Y DOS CENTAVOS (158 19,421 
an dos career 

la presentaran de la 
10 AIÚEZ Y ADOLESCENCIA 4). PICHINCIA - Quo ramos 1 e 
arco cel 20013 Las DOI EL, | ug de equ las ac 1 dao con 

ourato de 8 da eno del 2013 Ins Th 
con La demanda y 
FLORES VELA, ms 2roves ele Da Lx 
cusulación de da codad de Dueto +e. 1- NOTIFIQUESÍ 

  

    

Ramo Vasquez T. 
SECMETARIO. 

E OA] 

Sa 
Mientras do Ascrenien y Eresin de da tunración 
“ALIMENTOS PARA LA VIDA" 
Enea 

Da ms cora     
AUMANINE A PAD 

esa A     

AE sento, 

Silvia Lorono Garcia 
Proalgenta 

(1135063       

    

   

¡SANCO DEL FACIFICO Al Puno] 
roca 

ja 
¿ 

  

    
    

  
      

  

   
     

    

1er 113348) 

AVISO DE REQUERIMIENTO A LOS ACREEDORES AVISO DE REQUERIMIENTO A LOS ACREEDORES Dontropic S.A. “En liquidación” 
DE CONTFTECH S. A. "EN LIQUIDACIÓN" DE MAFECE CIA. LTDA. “EN LIQUIDACIÓN" 

AVISO A LOS ACREEDORES 
que depune e An 393 nera dev de Compañias. requiés to aleación a do Que ipona el A 393 de Ly lay de Comaañas quiero - . 

1% e la COM SA "EN e 0 creadores de la compania MAFECE CtA. LTDA "EN An Iinepuesin eds. Url doy os Con; antaa a fos 
DouacióN. finca Que queres se consderen zon tal renos hos, per acrergures de la coo puma DONTROPIC S.A “En Liquidación” pura que en 
sto e el seso Ludo Un da Plica de de Compras vlnnda UA ere Soma partí les La Lec Y MA as Je 

   45 contados lesa Ja tarcara ve 
is se acerquen y presentan los ROcumentos ron 

    

      

    

   

  

HIEICION de este y 

E AE] 

  

MARICELA AVALOS ZAMBRANO r 

UQUIDADOR PRINCIPAL 

Fen 28: Mzo, 1-21113441-11   

   

    

a Heienoz ¿Mz 12% solar 16 al 18 an fia crudad 0 Guayaquil an eb 
no de 20 disp contados desde la t8icara y ultima aublicarión ye 

este amso, se acerquen y nresentan los documentas con lo: que acrech 

    

12 4 108 asa LOrES que nubaeren obio 
A E ena Malas en la 

Carmpaía or h    
ate lala del 201% 

MALRICIO CEDEÑO ENDARA 
LIQUIDADOR PRINCIPAL 

Foh 28, Mzo. 1-2 1113441-2)       
    

O 
comcidos susto as e la Comelalcad de Let orrgaóa 09n (y pecira 

lcd 

    

Guarcral $ de hdrero de 2013 

MARCELO GUERRERO GUERRERO. 
LQUIDADOR 

+80. 7B, VWarz 1.7 1134 

  

3 + BANCO DÉLPÁCIFICO SUCURSAL QUITO 

«ho 1498019 
Pere 

  

   

  

     
         

   

Bess cet 

   BANCO DLL PACIFICO “AL PUE 
Cananna (ue se va puosAa 
alas ls sagunto Libres Ye Abro. 

205.439, Henelicióno Paria 

     

vob 2926 Meo M2        
    

  

  

   

  

       JANCO DEL PACIFICO Al PUBLICA 

      
loba povterames 

scha Litueta cue 
esparto poes et 

    

    rn 
Ear Zi da Ms 1 
   

  

 



       

      
ja OLA PEER AAA AO PAGE EA, LE 

enmendada ón bol 

Ed racebook: em: owwscacebrar cas tonputoj EA Dvitter: (00, togssto EE Pinterest: Cp ore con 

  

  

Certifico que es fiel copia del original 

publicado el 01 de Marzo del 2013. 

ATELÉGRAFO E A      
ing. GretaVrrala O. 

Jefe Nacional de Tráfico 

Gquil, Abril 04 del 2014.      


